
 
 

U.O.C. Gestione Carriere 
L’addetto all’istruttoria: Dott. Gabriele Bernardi 
  

1 

 
 

DECRETO  
Oggetto: Corso di Laurea Magistrale in Farmacia nomina Commissione prova pratica valutativa 15 
maggio 2025, a.a. 2024/2025 
 
  
 

IL RETTORE 
 

VISTO: 
- l’art. 11 della Legge 19 novembre 1990, n. 341 “Riforma degli ordinamenti didattici 

universitari”; 

- il Decreto del Ministro dell’istruzione dell’università e della ricerca 22 ottobre 2004, n. 270, 
“Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei”, 
approvato con decreto 3 novembre 1999, n. 509, del Ministro dell’Università e della ricerca 
scientifica e tecnologica ed in particolare l’art. 11 relativo ai Regolamenti didattici dei corsi 
di studio; 

- il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 1117 del 23 
novembre 2023; 

- la legge 8 novembre 2021, n.163, recante “Disposizioni in materia di titoli universitari 
abilitanti”; 

- il Decreto interministeriale 5 luglio 2022, n. 651, “Laurea Magistrale a ciclo unico abilitante 
alla professione di Farmacista - Classe LM-13”, in particolare l’art.3; 

- la nota dell’Ordine dei Farmacisti della provincia di Brescia, acquisita il giorno 8 maggio 
2025 con prot. n. 128625, con la quale vengono comunicati i nominativi dei membri 
dell’Ordine designabili quali componenti delle Commissioni per le prove pratiche valutative 
del Corso di Laurea Magistrale in Farmacia per l’anno accademico 2024/2025; 

- la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale, prot. n. 
114191 del 18 aprile 2025, con la quale vengono indicati i nominativi dei docenti designabili 
quali componenti delle Commissioni per le prove pratiche valutative del Corso di Laurea 
Magistrale in Farmacia per l’anno accademico 2024/2025; 

- la proposta della Presidente del Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Farmacia, prot. n. 
128792 del giorno 8 maggio 2025, relativa alla composizione della Commissione per la 
prova pratica valutativa del 15 maggio 2025, anno accademico 2024/2025; 

 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, la nomina della Commissione per la prova pratica valutativa riguardante la laurea 
magistrale in Farmacia (abilitante alla Professione di Farmacista), così composta nel seguente 
calendario: 
15 maggio 2025, ore 9.00, presso l’aula G dell’Edificio Centrale di Medicina dell’Università degli 
Studi di Brescia, Viale Europa 11, Brescia. 

 



 
 

U.O.C. Gestione Carriere 
L’addetto all’istruttoria: Dott. Gabriele Bernardi 
  

2 

 
Presidente: Prof.ssa Delia Mandracchia  
 
Componenti: Prof.ssa Federica Bono  
 Dott. Luigi Austoni 
 Dott. Giovanni Putelli 
 
  

Brescia, data protocollo  

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

{{firma_rettore}} 
F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


